sacra ipsa, frequenti familiae Franciscali, ex Ordine Capuccinorum, 

quos appellant, credita, non solum molis amplitudine sed etiam orna-

mentorum varietate ac pretiosa suppellectile divinis ritibus apta ma

gnopere commendatur. Cuius templi Marialis momentum augere cupiens 

ipsumque cultum amplius propagare, Venerabilis Frater Benedictus 

Falcucci, Episcopus Pinnensis-Piscariensis, Nos rogavit, ut eidem sacrae 

aedi Basilicae Minoris nomen atque ius tribueremus. Quibus precibus 

libenter auditis, Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum ecclesiam 

Piscariensem Deo in honorem Beatae Mariae Virginis a septem doloribus 

consecratam ad dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis 

iuribus et privilegiis, quae templis eodem nomine insignibus rite com

petunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere ; illisque, ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x vi 

mensis Ianuarii, anno M D œ c C L V i n i , Pontificatus Nostri primo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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EPISTULA 

AD EMUM P. D. ALFONSUM TIT. S. CALIXTI S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM 

CASTALDO, ARCHIEPISCOPUM NEAPOLITANUM, EPISCOPUM PUTEOLANUM, 

QUINA LUSTRA A SUSCEPTO EPISCOPATU CELEBRATORUM. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Initi 

a te episcopalis muneris vicesima quinta, quae hoc mense celebrabitur, 

anniversaria memoria non solum animum tuum grata replebit recorda

tione et ad spem eriget caelestis auxilii in posterum quoque non defuturi, 

sed utriusque etiam ordinis clerum populosque fideles tuarum iurisdic

tionum impellet, ut tibi, Dilecte Fili Noster, artioribus officiorum ratio

nibus devinciantur ac, tuis exemplis tuisque suasionibus et hortamentis 

confirmati, ad altiora impensius in dies contendant ; qui haec verba S. Au

gustini, natali die episcopatus plebem allocuti, in mentibus suis defigent :